
         Rzeszów, 23 listopada 2023 r. 

WT.2370.23.2023 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY   

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji pn.  „Usługa przeprowadzenia kursu prawa jazdy kat. C. 

dla strażaków- ratowników OSP z terenu działania KW PSP w Rzeszowie” – część nr 2 

Numer sprawy: WT.2370.23.2023  

 

I. Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późń. zm), zamawiający 

Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Rzeszowie z siedzibą: ul. 

Mochnackiego 4, 35-016 Rzeszów  informuje, że w wyniku przeprowadzonego 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 

negocjacji  pn. „Usługa przeprowadzenia kursu prawa jazdy kat. C. dla strażaków- 

ratowników OSP z terenu działania KW PSP w Rzeszowie” w części nr 2 dokonał 

wyboru najkorzystniejszej oferty na realizację przedmiotowego zamówienia: 

1. Za najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez Ligę Obrony Kraju - 

Ośrodek Szkolenia Kierowców w Rzeszowie, ul. Gołębia 10, 35-205 Rzeszów. 

2. Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca Liga Obrony Kraju  Ośrodek Szkolenia Kierowców w Rzeszowie,  

ul. Gołębia 10, 35-205 Rzeszów spełnił wymagania Zamawiającego, jego oferta nie 

podlega odrzuceniu i jest najkorzystniejsza pod względem zastosowanych kryteriów 

oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. tj. „cena”, „doświadczenie 

kadry”.  

3. Poniżej zamawiający podaje nazwę, siedzibę i adres wykonawcy, którego ofertę 

wybrano oraz nazwy, siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, a także 

punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację. 

 

 

 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Nr 

oferty 

Punktacja 

przyznana w 

kryterium cena 

całkowita brutto 

Punktacja przyznana w 

kryterium 

Doświadczenie kadry 

Łączna 

punktacja 

oferty 

1. 
Doskonalenie i Szkolenie Kierowców  

Sp. z o.o., 37-400 Nisko, ul. Osiedle 21/3 
1 Oferta odrzucona  

2. 

Liga Obrony Kraju Ośrodek Szkolenia 

Kierowców w Rzeszowie,ul. Gołębia 10, 

35-205 Rzeszów 

2 60,00 40,00 100,00 



  

II. Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późń. zm), zamawiający 

Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Rzeszowie z siedzibą:  

ul. Mochnackiego 4, 35-016 Rzeszów  informuje, że odrzucił ofertę wykonawcy 

Doskonalenie i Szkolenie Kierowców Sp. z o.o., 37-400 Nisko, ul. Osiedle 21/3.   

Uzasadnienie faktyczne: Zamawiający w części nr 2 postępowania zgodnie  

z Rozdziałem IV pkt. 10 SWZ wymagał  od wykonawcy, aby poszczególne 

zajęcia (teoretyczne, praktyczne na placu manewrowym, praktyczne w ruchu 

drogowym (min. 20%)) w ramach kursu odbywały się na terenie  Tarnobrzega. 

Zamawiający w celu potwierdzenia spełniania warunku udziału w postępowaniu 

dotyczącego uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej, 

żądał zaświadczenia o wpisie do rejestru przedsiębiorców prowadzących ośrodek 

szkolenia kierowców prowadzonego przez starostę właściwego ze względu na 

miejsce wykonywania działalności. Wykonawca w dniu 31.10.2023 r., złożył wraz 

z ofertą  na część nr 2 zamówienia zaświadczenie o wpisie do rejestru 

przedsiębiorców prowadzących ośrodki szkolenia kierowców prowadzonego 

przez Starostę Niżańskiego.  

Zgodnie z art. 26 ust.  9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących 

pojazdami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 622 z późn. zm.). ośrodek szkolenia 

kierowców prowadzi szkolenie wyłącznie na terenie powiatu, w którym został 

zgłoszony do rejestru przedsiębiorców lub  na terenie powiatu sąsiedniego. 

Zważywszy, że  powiat niżański nie jest powiatem sąsiednim w stosunku do 

powiatu Tarnobrzeg przedstawione zaświadczenie nie potwierdza uprawnienia 

wykonawcy do prowadzenia zajęć w Tarnobrzegu, czego wymagał zamawiający.  

W dniu 13 listopada br. pismem WT.2370.23.2023 zamawiający wezwał 

wykonawcę na podstawie art. 128 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 

do poprawienia lub uzupełnienia dokumentów potwierdzających uprawnienia do 

realizacji zamówienia tj. do prowadzenia zajęć w Tarnobrzegu.  W odpowiedzi 

wykonawca przedłożył zaświadczenie Starosty Niżańskiego o prowadzeniu przez 

wykonawcę ośrodka szkolenia kierowców pod adresem w Nisku oraz posiadaniu 

placu manewrowego w Tarnobrzegu oraz zaświadczenie Wojewody 

Podkarpackiego o prowadzeniu Ośrodka Szkolenia pod adresem w Nisku  

i Tarnobrzegu, wydane na podstawie art. 39g ustawy z dnia 6 września 2001 r.  

o transporcie drogowym. 

Mając na uwadze powyższe stwierdzono, że wykonawca nie 

udokumentował możliwości prowadzenia zajęć teoretycznych w Tarnobrzegu na 

podstawie ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami, czego 

wymagał zamawiający. 

Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 2 lit b ustawy z dnia 

11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 

1605 z późn. zm.) Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez 

wykonawcę niespełniającego warunków udziału w postępowaniu. 

 



  

III. Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu 

zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 

Zamawiającego przepisów Ustawy, przysługują środki ochrony prawnej określone 

w dziale IX Ustawy. 
               Podkarpacki Komendant Wojewódzki 
                      Państwowej Straży Pożarnej 
Z up.   
                                     (-) 
                       st. bryg. Janusz Jabłoński  

Zastępca Podkarpackiego Komendanta Wojewódzkiego 

    (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 


		2023-11-23T11:01:17+0100




